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Resolución Exenta/Decreto Nro.1441  COLBUN , 04 de Julio de 2019

 CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEÑALA

 VISTOS :     Lo dispuesto   en   las   Leyes   Nºs 18.020,  18.611;  D.S. Nº 53, de 2007,  del
              Ministerio   del  Trabajo  y  Previsión  Social;   D.F.L.  Nº 1,  de  2006,   del
              Ministerio   del  Interior, que  contiene el texto refundido de la Ley Nº 18.695,
              Orgánica Constitucional de Municipalidades.

 TENIENDO     El    cumplimiento   de   los   requisitos   legales  para  optar  al  beneficio;
 PRESENTE :   

 RESUELVO :
          1.- Concédese  Subsidio  Familiar a  los causantes (menores  de 18 años,  deficientes
              mentales, madres, mujer embarazada e inválidos) que se indican a continuación:

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |Puntaje    |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|     1| AEDO HENRIQUEZ VALERIA ST| 17172305-1 |     1 |ACUNA AEDO GAEL PASCUA | 25326319-9 | 00040.0000| 17/03/2017| 23/05/2019|  1 |2 |
|     2| RETAMAL TOLEDO LEILA MARI| 15567273-0 |     2 |ROLDAN RETAMAL JOSE NA | 24404815-3 | 00040.0000| 02/11/2017| 23/05/2019|  1 | |
|     3| AEDO HENRIQUEZ VALERIA ST| 17172305-1 |     3 |ACUNA AEDO BENJAMIN AL | 23269526-9 | 00040.0000| 17/03/2017| 23/05/2019|  1 |2 |
|     4| BARROS VASQUEZ MARIA ISAB| 12790199-6 |     4 |REYES BARROS FRANCISCA | 22976800-K | 00040.0000| 24/04/2012| 23/05/2019|  1 | |
|     5| ABARZUA BUSTOS MARISOL EL| 11747326-0 |     5 |VASQUEZ ABARZUA CRISTO | 22408580-K | 00040.0000| 21/09/2010| 23/05/2019|  1 |2 |
|     6| RETAMAL TOLEDO LEILA MARI| 15567273-0 |     6 |RETAMAL TOLEDO LEILA M | 15567273-0 | 00040.0000| 02/11/2017| 23/05/2019|  4 | |
|     7| BARROS VASQUEZ MARIA ISAB| 12790199-6 |     7 |BARROS VASQUEZ MARIA I | 12790199-6 | 00040.0000| 24/04/2012| 23/05/2019|  4 | |
|     8| GARCIA PARRA JANIS MONSER| 20521479-8 |     8 |GARCIA GARCIA OMAR IGN | 26462445-2 | 00040.0000| 28/10/2008| 27/05/2019|  1 | |
|     9| ALVARADO VALDES CAROL JOS| 17587161-6 |     9 |GARCES ALVARADO NATASH | 25359538-8 | 00040.0000| 25/05/2012| 27/05/2019|  1 |2 |
|    10| AHUMADA AHUMADA MARIA LUI| 16970240-3 |    10 |AVILA AHUMADA HUGO IGN | 25248995-9 | 00040.0000| 08/10/2015| 27/05/2019|  1 |2 |
|    11| ALDANA RAMOS ELIZABETH ES| 15562868-5 |    11 |SEGUEL ALDANA MAXIMILI | 25020330-6 | 00040.0000| 19/10/2015| 27/05/2019|  1 |2 |
|    12| AEDO RAMOS MONICA ELIZABE| 16242588-9 |    12 |LAGOS AEDO AMELIA ELIS | 24325033-1 | 00040.0000| 16/11/2010| 27/05/2019|  1 |2 |
|    12| AEDO RAMOS MONICA ELIZABE| 16242588-9 |    13 |LAGOS AEDO SANTIAGO MA | 23458686-6 | 00040.0000| 16/11/2010| 27/05/2019|  1 |2 |
|    13| ALDANA RAMOS ELIZABETH ES| 15562868-5 |    14 |SAAVEDRA ALDANA MARTIN | 23233474-6 | 00040.0000| 19/10/2015| 27/05/2019|  1 |2 |
|    14| VALDES ABARZA MILTA AUROR| 10888155-0 |    15 |ESCUDERO MUNOZ CATALIN | 22895416-0 | 00040.0000| 26/06/2015| 27/05/2019|  1 |2 |
|    15| ALARCON VALDES CLAUDINA D| 10474325-0 |    16 |PEREZ ALARCON CONSTANZ | 21649268-4 | 00040.0000| 18/08/2009| 27/05/2019|  1 |2 |
|    16| AEDO RAMOS MONICA ELIZABE| 16242588-9 |    17 |LAGOS AEDO SOFIA FRANC | 21573517-6 | 00040.0000| 16/11/2010| 27/05/2019|  1 |2 |
|    17| GARCIA PARRA JANIS MONSER| 20521479-8 |    18 |GARCIA PARRA JANIS MON | 20521479-8 | 00040.0000| 28/10/2008| 27/05/2019|  4 | |
|    18| AVILA ALBORNOZ MARICELA F| 17281244-9 |    19 |AVILA ALBORNOZ MARICEL | 17281244-9 | 00040.0000| 04/10/2011| 27/05/2019|  4 | |
|    19| AHUMADA AHUMADA MARIA LUI| 16970240-3 |    20 |AHUMADA AHUMADA MARIA | 16970240-3 | 00040.0000| 08/10/2015| 27/05/2019|  4 | |
|    20| AEDO RAMOS MONICA ELIZABE| 16242588-9 |    21 |AEDO RAMOS MONICA ELIZ | 16242588-9 | 00040.0000| 16/11/2010| 27/05/2019|  4 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
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|    21| ALDANA RAMOS ELIZABETH ES| 15562868-5 |    22 |ALDANA RAMOS ELIZABETH | 15562868-5 | 00040.0000| 19/10/2015| 27/05/2019|  4 | |
|    22| ALARCON ROSALES MARINA DE| 15149216-9 |    23 |ALARCON ROSALES MARINA | 15149216-9 | 00040.0000| 30/01/2007| 27/05/2019|  4 | |
|    23| ALARCON VALDES CLAUDINA D| 10474325-0 |    24 |ALARCON VALDES CLAUDIN | 10474325-0 | 00040.0000| 18/08/2009| 27/05/2019|  4 | |
|    24| VASQUEZ SEPULVEDA DEBORA | 18287335-7 |    25 |VELOZO VASQUEZ LUCAS I | 26730374-6 | 00040.0000| 13/06/2014| 28/05/2019|  1 | |
|    25| FIGUEROA MUNOZ ANDREINA K| 18656056-6 |    26 |OPAZO FIGUEROA YULIANA | 25333161-5 | 00040.0000| 12/06/2007| 28/05/2019|  1 |2 |
|    26| CASTRO ARAYA YENNIFER NAT| 19576490-5 |    27 |VASQUEZ CASTRO FRANCIS | 25307452-3 | 00040.0000| 24/01/2017| 28/05/2019|  1 |2 |
|    27| FUENTES CANO CAROLINA ALE| 15568012-1 |    28 |SAZO FUENTES JULIAN AL | 25251567-4 | 00040.0000| 21/01/2009| 28/05/2019|  1 |2 |
|    28| BAROS RIQUELME RAMONA DEL| 13798151-3 |    29 |SANDOVAL BAROS MILLARA | 23335480-5 | 00040.0000| 01/10/2014| 28/05/2019|  1 |2 |
|    29| BARROS ESCUDERO ABIGAIL N| 17330038-7 |    30 |VELIZ BARROS BENJAMIN | 23300063-9 | 00040.0000| 24/10/2011| 28/05/2019|  1 |2 |
|    30| CARRASCO SEPULVEDA KATHER| 16538308-7 |    31 |FLORES CARRASCO JORDAN | 22417973-1 | 00040.0000| 30/07/2007| 28/05/2019|  1 |2 |
|    31| CASTRO FLORES REBECA DE L| 11765959-3 |    32 |VILLAR CASTRO DANIEL I | 22383489-2 | 00040.0000| 19/02/2007| 28/05/2019|  1 |2 |
|    32| DIAZ SEPULVEDA YUDITH AND| 19073263-0 |    33 |VIDAL DIAZ LEANDRO AND | 22320994-7 | 00040.0000| 03/05/2016| 28/05/2019|  1 |2 |
|    33| CARTER CARTER ROXANA CRIS| 14021401-9 |    34 |TOLEDO CARTER VICENTE | 22275214-0 | 00040.0000| 13/12/2014| 28/05/2019|  1 |2 |
|    34| CARES SEPULVEDA MARIETT D| 15554142-3 |    35 |VALDES CARES LEONARDO | 22178414-6 | 00040.0000| 19/07/2007| 28/05/2019|  1 |2 |
|    35| CASTRO SEPULVEDA VIOLETA | 14330385-3 |    36 |LOPEZ CASTRO KEVIN BRA | 22030370-5 | 00040.0000| 19/11/2012| 28/05/2019|  1 |2 |
|    36| GAJARDO MORALES MARCELA A| 15161810-3 |    37 |AHUMADA GAJARDO MAYRA | 21840276-3 | 00040.0000| 20/02/2015| 28/05/2019|  1 |2 |
|    37| CERDA BUSTOS DANIELA ISAB| 16274511-5 |    38 |BASOALTO CERDA ALAN GI | 21749229-7 | 00040.0000| 03/02/2015| 28/05/2019|  1 |2 |
|    38| AVILA ORTEGA CLAUDIA PAME| 12197153-4 |    39 |SEPULVEDA AVILA PAMELA | 21542626-2 | 00040.0000| 13/03/2007| 28/05/2019|  1 |2 |
|    39| CISTERNAS VILLARROEL MONI| 14290313-K |    40 |SILVA CISTERNAS KATHER | 21531278-K | 00040.0000| 18/03/2008| 28/05/2019|  1 |2 |
|    40| BARRA GONZALEZ MARISOL DE| 15499241-3 |    41 |ASTUDILLO BARRA ANITA | 21509253-4 | 00040.0000| 12/03/2007| 28/05/2019|  1 |2 |
|    41| BARRERA VASQUEZ MARGARITA| 15570427-6 |    42 |MENDEZ BARRERA BASTIAN | 21394625-0 | 00040.0000| 30/03/2007| 28/05/2019|  1 |2 |
|    42| CERDA CERDA ANA LUISA | 17171924-0 |    43 |YANEZ CERDA ENRIQUE AN | 21378761-6 | 00040.0000| 22/03/2012| 28/05/2019|  1 |2 |
|    43| CASTRO ARAYA YENNIFER NAT| 19576490-5 |    44 |CASTRO ARAYA YENNIFER | 19576490-5 | 00040.0000| 24/01/2017| 28/05/2019|  4 | |
|    44| BARROS ESCUDERO ABIGAIL N| 17330038-7 |    45 |BARROS ESCUDERO ABIGAI | 17330038-7 | 00040.0000| 24/10/2011| 28/05/2019|  4 | |
|    45| DIAZ SEPULVEDA YUDITH AND| 19073263-0 |    46 |DIAZ SEPULVEDA YUDITH | 19073263-0 | 00040.0000| 03/05/2016| 28/05/2019|  4 | |
|    46| CERDA CERDA ANA LUISA | 17171924-0 |    47 |CERDA CERDA ANA LUISA | 17171924-0 | 00040.0000| 22/03/2012| 28/05/2019|  4 | |
|    47| CARRASCO SEPULVEDA KATHER| 16538308-7 |    48 |CARRASCO SEPULVEDA KAT | 16538308-7 | 00040.0000| 30/07/2007| 28/05/2019|  4 | |
|    48| CARES SEPULVEDA MARIETT D| 15554142-3 |    49 |CARES SEPULVEDA MARIET | 15554142-3 | 00040.0000| 19/07/2007| 28/05/2019|  4 | |
|    49| AVILA HERNANDEZ BELLA FLO| 15570370-9 |    50 |AVILA HERNANDEZ BELLA | 15570370-9 | 00040.0000| 11/04/2013| 28/05/2019|  4 | |
|    50| GAJARDO MORALES MARCELA A| 15161810-3 |    51 |GAJARDO MORALES MARCEL | 15161810-3 | 00040.0000| 20/02/2015| 28/05/2019|  4 | |
|    51| BARRA GONZALEZ MARISOL DE| 15499241-3 |    52 |BARRA GONZALEZ MARISOL | 15499241-3 | 00040.0000| 12/03/2007| 28/05/2019|  4 | |
|    52| CARTER CARTER ROXANA CRIS| 14021401-9 |    53 |CARTER CARTER ROXANA C | 14021401-9 | 00040.0000| 13/12/2014| 28/05/2019|  4 | |
|    53| COFRE AVILA CRISTINA LORE| 13600679-7 |    54 |COFRE AVILA CRISTINA L | 13600679-7 | 00040.0000| 11/01/2011| 28/05/2019|  4 | |
|    54| CASTRO SEPULVEDA VIOLETA | 14330385-3 |    55 |CASTRO SEPULVEDA VIOLE | 14330385-3 | 00040.0000| 19/11/2012| 28/05/2019|  4 | |
|    55| CASTILLO BUSTOS NOELIA DE| 14329300-9 |    56 |CASTILLO BUSTOS NOELIA | 14329300-9 | 00040.0000| 25/03/2009| 28/05/2019|  4 | |
|    56| FLORES DE LA PAZ MARISOL | 14329143-K |    57 |FLORES DE LA PAZ MARIS | 14329143-K | 00040.0000| 09/11/2015| 28/05/2019|  4 | |
|    57| AVILA ORTEGA CLAUDIA PAME| 12197153-4 |    58 |AVILA ORTEGA CLAUDIA P | 12197153-4 | 00040.0000| 13/03/2007| 28/05/2019|  4 | |
|    58| CASTRO FLORES REBECA DE L| 11765959-3 |    59 |CASTRO FLORES REBECA D | 11765959-3 | 00040.0000| 19/02/2007| 28/05/2019|  4 | |
|    59| GREZ POBLETE DANIELA PAZ | 19695941-6 |    60 |HUEQUELEF GREZ RENATA | 25338933-8 | 00040.0000| 19/03/2009| 29/05/2019|  1 |2 |
|    60| GONZALEZ ABARZUA CLAUDIA | 17757676-K |    61 |SOTO GONZALEZ AUGUSTO | 25123037-4 | 00040.0000| 24/02/2015| 29/05/2019|  1 |2 |
|    61| GONZALEZ ABARZUA MARIA IG| 20229032-9 |    62 |REBOLLEDO GONZALEZ MAX | 25068796-6 | 00040.0000| 24/06/2011| 29/05/2019|  1 |2 |
|    62| GONZALEZ GONZALEZ KAREN F| 17449408-8 |    63 |CASTILLO GONZALEZ ISID | 24057129-3 | 00040.0000| 28/04/2012| 29/05/2019|  1 |2 |
|    63| LAGOS ROSALES ANGELA NOEM| 16538534-9 |    64 |ORELLANA LAGOS DIEGO N | 22517488-1 | 00040.0000| 20/04/2015| 29/05/2019|  1 | |
|    64| HERNANDEZ ALARCON MARITZA| 15499345-2 |    65 |ALBORNOZ HERNANDEZ CAT | 22421446-4 | 00040.0000| 20/04/2007| 29/05/2019|  1 |2 |
|    65| GONZALEZ SEPULVEDA MARIA | 15754140-4 |    66 |LAGOS GONZALEZ ANAHIZ | 22238705-1 | 00040.0000| 12/04/2013| 29/05/2019|  1 |2 |
|    66| GONZALEZ ABARZUA MARIA IG| 20229032-9 |    67 |GONZALEZ ABARZUA MARIA | 20229032-9 | 00040.0000| 24/06/2011| 29/05/2019|  4 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    67| GREZ POBLETE DANIELA PAZ | 19695941-6 |    68 |GREZ POBLETE DANIELA P | 19695941-6 | 00040.0000| 19/03/2009| 29/05/2019|  4 | |
|    68| GONZALEZ ABARZUA CLAUDIA | 17757676-K |    69 |GONZALEZ ABARZUA CLAUD | 17757676-K | 00040.0000| 24/02/2015| 29/05/2019|  4 | |
|    69| GONZALEZ SEPULVEDA MARIA | 15754140-4 |    70 |GONZALEZ SEPULVEDA MAR | 15754140-4 | 00040.0000| 12/04/2013| 29/05/2019|  4 | |
|    70| HERNANDEZ ALARCON MARITZA| 15499345-2 |    71 |HERNANDEZ ALARCON MARI | 15499345-2 | 00040.0000| 20/04/2007| 29/05/2019|  4 | |
|    71| ARAYA RIQUELME MODESTO AD| 13788393-7 |    72 |ARAYA MELLADO JULIETA | 24627342-1 | 00040.0000| 11/07/2014| 30/05/2019|  1 | |
|    72| LAFERTE ALARCON LORENA MA| 14021507-4 |    73 |LEIVA LAFERTE ERIK JOH | 24304347-6 | 00040.0000| 19/08/2015| 30/05/2019|  1 |2 |
|    73| JAQUE CERDA PAMELA DEL CA| 13576592-9 |    74 |GUERRERO JAQUE VICENTE | 21714814-6 | 00040.0000| 26/07/2007| 30/05/2019|  1 |2 |
|    74| HUERTA ZAMBRANO MARIA MER| 14388675-1 |    75 |IBANEZ HUERTA CARLOS R | 21391025-6 | 00040.0000| 19/07/2007| 30/05/2019|  1 |2 |
|    75| JARA ARAVENA NANCY DEL PI| 14330377-2 |    76 |CARRASCO JARA BRYAN AN | 21477590-5 | 00040.0000| 11/04/2007| 30/05/2019|  1 |2 |
|    75| JARA ARAVENA NANCY DEL PI| 14330377-2 |    77 |JARA ARAVENA NANCY DEL | 14330377-2 | 00040.0000| 11/04/2007| 30/05/2019|  4 | |
|    76| VILLA SOLORZA CAMILA ANTO| 19575473-K |    78 |RETAMAL VILLA MARTINA | 24220237-6 | 00040.0000| 02/07/2011| 31/05/2019|  1 |2 |
|    76| VILLA SOLORZA CAMILA ANTO| 19575473-K |    79 |VILLA SOLORZA CAMILA A | 19575473-K | 00040.0000| 02/07/2011| 31/05/2019|  4 | |
|    77| CASTILLO BRANDAU NISHME D| 19547179-7 |    80 |ZAPATA CASTILLO LIA AN | 26800524-2 | 00040.0000| 23/05/2018| 03/06/2019|  1 | |
|    78| GRONEMEYER CISTERNAS ROSA| 09482340-4 |    81 |MUNOZ MORALES DAMIAN A | 21379048-K | 00040.0000| 03/03/2008| 03/06/2019|  1 | |
|    79| FLORES PEREZ CATALINA SOL| 17759528-4 |    82 |VASQUEZ FLORES ANNE AN | 22297090-3 | 00040.0000| 12/02/2009| 04/06/2019|  1 | |
|    79| FLORES PEREZ CATALINA SOL| 17759528-4 |    83 |FLORES PEREZ CATALINA | 17759528-4 | 00040.0000| 12/02/2009| 04/06/2019|  4 | |
|    80| CASTILLO CARRASCO MARITZA| 16836755-4 |    84 |ROJAS CASTILLO EMANUEL | 26772722-8 | 00040.0000| 07/03/2016| 05/06/2019|  1 | |
|    81| NAVARRO VASQUEZ MAGDALENA| 18892743-2 |    85 |BENAVIDES NAVARRO JAVI | 25344034-1 | 00040.0000| 25/04/2016| 05/06/2019|  1 |2 |
|    82| MORALES GOMEZ MARIA FERNA| 18708042-8 |    86 |SOLORZA MORALES MAXIMI | 24283978-1 | 00040.0000| 20/03/2015| 05/06/2019|  1 |2 |
|    83| PARRA VALENZUELA YOLANDA | 15499493-9 |    87 |FLORES PARRA YOJAHN PA | 23355703-K | 00040.0000| 22/04/2013| 05/06/2019|  1 |2 |
|    84| MAUREIRA BRAVO CARLA FRAN| 15568061-K |    88 |IBANEZ MAUREIRA GASPAR | 23317146-8 | 00040.0000| 08/02/2012| 05/06/2019|  1 |2 |
|    85| RAMOS REYES SARA ANDREA | 15567485-7 |    89 |QUINTEROS RAMOS FRANCI | 20760746-0 | 00040.0000| 20/05/2010| 05/06/2019|  1 |2 |
|    86| MUNOZ RETAMAL NATHALY DEL| 17759717-1 |    90 |VALLEJOS MUNOZ VALENTI | 22515451-1 | 00040.0000| 01/04/2016| 05/06/2019|  1 |2 |
|    87| PALMA ZUNIGA ELIZABETH DE| 16838420-3 |    91 |VELIZ PALMA CONSUELO J | 22409086-2 | 00040.0000| 13/10/2014| 05/06/2019|  1 |2 |
|    88| MEDINA HIDALGO RUTH CAROL| 15942409-K |    92 |NAVARRETE MEDINA JOAQU | 22388903-4 | 00040.0000| 28/05/2015| 05/06/2019|  1 |2 |
|    89| ORTUYA ALARCON CESIA UBER| 16538466-0 |    93 |SALGADO ORTUYA ROBERTO | 22319426-5 | 00040.0000| 04/06/2013| 05/06/2019|  1 |2 |
|    90| PIZARRO FERNANDEZ MARIA C| 15568316-3 |    94 |PADILLA PIZARRO YARITZ | 22289788-2 | 00040.0000| 04/02/2010| 05/06/2019|  1 |2 |
|    91| LARA CABRERA MARIA ISABEL| 09720956-1 |    95 |FUENTEALBA LARA DANIEL | 22196862-K | 00040.0000| 10/04/2007| 05/06/2019|  1 |2 |
|    92| RANGUE CERDA ANA ANGELINA| 16171284-1 |    96 |IBANEZ RANGUE FRANCISC | 22110979-1 | 00040.0000| 02/11/2011| 05/06/2019|  1 |2 |
|    93| MUNOZ FUENTES MAGALY DORO| 14021543-0 |    97 |FLORES MUNOZ GABRIELA | 21980854-2 | 00040.0000| 29/11/2011| 05/06/2019|  1 |2 |
|    94| MORALES LASTRA GONZALO IV| 11441014-4 |    98 |MORALES FERNANDEZ GIOV | 21711558-2 | 00040.0000| 01/10/2013| 05/06/2019|  1 |2 |
|    95| MOLINA PACHECO PAOLA ALEJ| 15499426-2 |    99 |GOMEZ MOLINA CATALINA | 21511613-1 | 00040.0000| 20/08/2007| 05/06/2019|  1 |2 |
|    96| MORALES ASTUDILLO PATRICI| 15920093-0 |   100 |REBOLLEDO MORALES CLEV | 21271667-7 | 00040.0000| 05/11/2012| 05/06/2019|  1 |2 |
|    97| NAVARRO VASQUEZ MAGDALENA| 18892743-2 |   101 |NAVARRO VASQUEZ MAGDAL | 18892743-2 | 00040.0000| 25/04/2016| 05/06/2019|  4 | |
|    98| MORALES GOMEZ MARIA FERNA| 18708042-8 |   102 |MORALES GOMEZ MARIA FE | 18708042-8 | 00040.0000| 20/03/2015| 05/06/2019|  4 | |
|    99| HENRIQUEZ SEPULVEDA DANIE| 18831347-7 |   103 |HENRIQUEZ SEPULVEDA DA | 18831347-7 | 00040.0000| 26/09/2008| 05/06/2019|  5 | |
|   100| MUNOZ RETAMAL NATHALY DEL| 17759717-1 |   104 |MUNOZ RETAMAL NATHALY | 17759717-1 | 00040.0000| 01/04/2016| 05/06/2019|  4 | |
|   101| PALMA ZUNIGA ELIZABETH DE| 16838420-3 |   105 |PALMA ZUNIGA ELIZABETH | 16838420-3 | 00040.0000| 13/10/2014| 05/06/2019|  4 | |
|   102| PIZARRO FERNANDEZ MARIA C| 15568316-3 |   106 |PIZARRO FERNANDEZ MARI | 15568316-3 | 00040.0000| 04/02/2010| 05/06/2019|  4 | |
|   103| POVEA SEPULVEDA PAULINA A| 16837121-7 |   107 |POVEA SEPULVEDA PAULIN | 16837121-7 | 00040.0000| 21/09/2016| 05/06/2019|  4 | |
|   104| ORTUYA ALARCON CESIA UBER| 16538466-0 |   108 |ORTUYA ALARCON CESIA U | 16538466-0 | 00040.0000| 04/06/2013| 05/06/2019|  4 | |
|   105| MAUREIRA BRAVO CARLA FRAN| 15568061-K |   109 |MAUREIRA BRAVO CARLA F | 15568061-K | 00040.0000| 08/02/2012| 05/06/2019|  4 | |
|   106| RANGUE CERDA ANA ANGELINA| 16171284-1 |   110 |RANGUE CERDA ANA ANGEL | 16171284-1 | 00040.0000| 02/11/2011| 05/06/2019|  4 | |
|   107| MUNOZ FUENTES MAGALY DORO| 14021543-0 |   111 |MUNOZ FUENTES MAGALY D | 14021543-0 | 00040.0000| 29/11/2011| 05/06/2019|  4 | |
|   108| MOLINA PACHECO PAOLA ALEJ| 15499426-2 |   112 |MOLINA PACHECO PAOLA A | 15499426-2 | 00040.0000| 20/08/2007| 05/06/2019|  4 | |
|   109| RAMIREZ LABRANA DELIA LUZ| 12372581-6 |   113 |RAMIREZ LABRANA DELIA | 12372581-6 | 00040.0000| 07/10/2010| 05/06/2019|  4 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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|   110| SEPULVEDA GANGAS NATALIA | 19576574-K |   114 |MUNOZ SEPULVEDA FABIAN | 25347238-3 | 00040.0000| 09/08/2016| 06/06/2019|  1 |2 |
|   111| ROMERO LARA MARGARITA DEL| 14017087-9 |   115 |CISTERNAS ROMERO PATRI | 24303711-5 | 00040.0000| 06/01/2011| 06/06/2019|  1 |2 |
|   112| SANCHEZ MOLINA PAULINA EL| 18369886-9 |   116 |FLORES SANCHEZ ADAM SA | 24294281-7 | 00040.0000| 11/05/2016| 06/06/2019|  1 |2 |
|   113| RETAMAL LAGOS YASNA DEL C| 14388561-5 |   117 |IBANEZ RETAMAL KENYIE | 24306146-6 | 00040.0000| 30/01/2012| 06/06/2019|  1 |2 |
|   114| VASQUEZ COFRE FRANCISCA L| 17449634-K |   118 |DIAZ VASQUEZ AGUSTINA | 24282064-9 | 00040.0000| 12/03/2007| 06/06/2019|  1 |2 |
|   115| RONDON ASTUDILLO LORENA L| 17171761-2 |   119 |NORAMBUENA RONDON BAST | 24272285-K | 00040.0000| 09/03/2015| 06/06/2019|  1 |2 |
|   116| SILVA YANEZ CRISTINA DEL | 16787097-K |   120 |VALDEBENITO SILVA CHRI | 24268320-K | 00040.0000| 22/10/2007| 06/06/2019|  1 |2 |
|   117| VALENZUELA DUARTE FRANCHE| 16538507-1 |   121 |FERNANDEZ VALENZUELA B | 24253958-3 | 00040.0000| 31/07/2015| 06/06/2019|  1 |2 |
|   118| TAPIA GAJARDO NOEMI ESTER| 15921402-8 |   122 |RAMIREZ TAPIA FRANCISC | 23866039-4 | 00040.0000| 18/11/2011| 06/06/2019|  1 |2 |
|   119| SANTANDER PALMA YOLANDA Y| 16838070-4 |   123 |CERDA SANTANDER BENJAM | 23332579-1 | 00040.0000| 21/08/2012| 06/06/2019|  1 |2 |
|   120| TAPIA GAJARDO NOEMI ESTER| 15921402-8 |   124 |BUSTOS TAPIA SABARAI D | 23073967-6 | 00040.0000| 18/11/2011| 06/06/2019|  1 |2 |
|   121| TAPIA SOTO MARIELA IRENE | 13576596-1 |   125 |GONZALEZ TAPIA TRINIDA | 22477920-8 | 00040.0000| 26/03/2007| 06/06/2019|  1 |2 |
|   122| TRONCOSO SEPULVEDA MARTA | 12789002-1 |   126 |CONTRERAS TRONCOSO GAB | 22474012-3 | 00040.0000| 13/02/2008| 06/06/2019|  1 |2 |
|   123| SEPULVEDA GANGAS CECILIA | 15568056-3 |   127 |PARADA SEPULVEDA MIA A | 22385745-0 | 00040.0000| 30/09/2008| 06/06/2019|  1 |2 |
|   124| SANCHEZ FIGUEROA ELIANA D| 15921011-1 |   128 |AGUILERA SANCHEZ DANIE | 22256188-4 | 00040.0000| 07/04/2011| 06/06/2019|  1 |2 |
|   125| TORRES BELTRAN ORFELINA D| 17760333-3 |   129 |HERNANDEZ TORRES ANAIS | 22271055-3 | 00040.0000| 26/06/2013| 06/06/2019|  1 |2 |
|   126| SEPULVEDA IBANEZ MIRIAM D| 11375127-4 |   130 |MARTINEZ SEPULVEDA CRI | 22043389-7 | 00040.0000| 10/04/2007| 06/06/2019|  1 |2 |
|   127| TORRES ECHAVARRIA VERONIC| 11820056-K |   131 |VASQUEZ TORRES MARTIN | 21975734-4 | 00040.0000| 09/04/2007| 06/06/2019|  1 |2 |
|   127| TORRES ECHAVARRIA VERONIC| 11820056-K |   132 |VASQUEZ TORRES FERNAND | 21975696-8 | 00040.0000| 09/04/2007| 06/06/2019|  1 |2 |
|   128| VALDES SOLORZA ANA EVA | 14235698-8 |   133 |GAMONAL VALDES ALVARO | 21595578-8 | 00040.0000| 14/11/2014| 06/06/2019|  1 |2 |
|   129| TAPIA HENRIQUEZ JUANITA D| 12096711-8 |   134 |CAMPOS TAPIA SERGIO SE | 21543630-6 | 00040.0000| 15/05/2013| 06/06/2019|  1 |2 |
|   130| SEPULVEDA CAMPOS CYNTHIA | 15920033-7 |   135 |MUNOZ SEPULVEDA AILYN | 21510396-K | 00040.0000| 16/10/2014| 06/06/2019|  1 |2 |
|   131| TRONCOSO SEPULVEDA MARTA | 12789002-1 |   136 |CONTRERAS TRONCOSO EDG | 21474555-0 | 00040.0000| 13/02/2008| 06/06/2019|  1 |2 |
|   132| SANCHEZ FIGUEROA ELIANA D| 15921011-1 |   137 |AGUILERA SANCHEZ CESAR | 21341515-8 | 00040.0000| 07/04/2011| 06/06/2019|  1 |2 |
|   133| SOTO CAMPOS ARIANA ROSA | 15154588-2 |   138 |LEIVA SOTO JUAN DE DIO | 21470140-5 | 00040.0000| 06/11/2014| 06/06/2019|  1 |2 |
|   134| SEPULVEDA GANGAS NATALIA | 19576574-K |   139 |SEPULVEDA GANGAS NATAL | 19576574-K | 00040.0000| 09/08/2016| 06/06/2019|  4 | |
|   135| TORRES BELTRAN ORFELINA D| 17760333-3 |   140 |TORRES BELTRAN ORFELIN | 17760333-3 | 00040.0000| 26/06/2013| 06/06/2019|  4 | |
|   136| VASQUEZ COFRE FRANCISCA L| 17449634-K |   141 |VASQUEZ COFRE FRANCISC | 17449634-K | 00040.0000| 12/03/2007| 06/06/2019|  4 | |
|   137| SANCHEZ MOLINA PAULINA EL| 18369886-9 |   142 |SANCHEZ MOLINA PAULINA | 18369886-9 | 00040.0000| 11/05/2016| 06/06/2019|  4 | |
|   138| SEPULVEDA GANGAS CECILIA | 15568056-3 |   143 |SEPULVEDA GANGAS CECIL | 15568056-3 | 00040.0000| 30/09/2008| 06/06/2019|  4 | |
|   139| TAPIA GAJARDO NOEMI ESTER| 15921402-8 |   144 |TAPIA GAJARDO NOEMI ES | 15921402-8 | 00040.0000| 18/11/2011| 06/06/2019|  4 | |
|   140| SANCHEZ FIGUEROA ELIANA D| 15921011-1 |   145 |SANCHEZ FIGUEROA ELIAN | 15921011-1 | 00040.0000| 07/04/2011| 06/06/2019|  4 | |
|   141| SEPULVEDA CAMPOS CYNTHIA | 15920033-7 |   146 |SEPULVEDA CAMPOS CYNTH | 15920033-7 | 00040.0000| 16/10/2014| 06/06/2019|  4 | |
|   142| SOTO CAMPOS ARIANA ROSA | 15154588-2 |   147 |SOTO CAMPOS ARIANA ROS | 15154588-2 | 00040.0000| 06/11/2014| 06/06/2019|  4 | |
|   143| TRONCOSO SEPULVEDA MARTA | 12789002-1 |   148 |TRONCOSO SEPULVEDA MAR | 12789002-1 | 00040.0000| 13/02/2008| 06/06/2019|  4 | |
|   144| ROMERO PALMA XIMENA DEL C| 11999440-3 |   149 |ROMERO PALMA XIMENA DE | 11999440-3 | 00040.0000| 09/07/2015| 06/06/2019|  4 | |
|   145| ROSALES HIDALGO MONICA DE| 12207244-4 |   150 |ROSALES HIDALGO MONICA | 12207244-4 | 00040.0000| 26/06/2007| 06/06/2019|  4 | |
|   146| VALDES SOLORZA ANA EVA | 14235698-8 |   151 |VALDES SOLORZA ANA EVA | 14235698-8 | 00040.0000| 14/11/2014| 06/06/2019|  4 | |
|   147| SEPULVEDA IBANEZ MIRIAM D| 11375127-4 |   152 |SEPULVEDA IBANEZ MIRIA | 11375127-4 | 00040.0000| 10/04/2007| 06/06/2019|  4 | |
|   148| TAPIA HENRIQUEZ JUANITA D| 12096711-8 |   153 |TAPIA HENRIQUEZ JUANIT | 12096711-8 | 00040.0000| 15/05/2013| 06/06/2019|  4 | |
|   149| CACERES MASIAS ELIZABETH | 16800286-6 |   154 |ORMAZABAL CACERES MIA | 26742128-5 | 00040.0000| 05/11/2010| 07/06/2019|  1 | |
|   150| IBANEZ URRUTIA FABIOLA DE| 15152898-8 |   155 |ZAGAL IBANEZ MAICOL AN | 24885795-1 | 00040.0000| 02/04/2015| 07/06/2019|  6 | |
|   151| VASQUEZ SOTO MARIA ALICIA| 08146281-K |   156 |PAZ BARROS BAIRON SERY | 23768313-7 | 00040.0000| 22/02/2007| 07/06/2019|  1 |2 |
|   152| ZAGAL AVILA JUAN CARLOS | 09837885-5 |   157 |ZAGAL LABRANA CARLOS J | 22510734-3 | 00040.0000| 29/04/2017| 07/06/2019|  1 | |
|   153| IBANEZ URRUTIA FABIOLA DE| 15152898-8 |   158 |ZAGAL IBANEZ CRISTOPHE | 22042935-0 | 00040.0000| 02/04/2015| 07/06/2019|  1 | |
|   154| VASQUEZ SALGADO CINDY NIC| 16838532-3 |   159 |CACERES VASQUEZ VICTOR | 21707357-K | 00040.0000| 14/04/2015| 07/06/2019|  1 |2 |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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|   154| VASQUEZ SALGADO CINDY NIC| 16838532-3 |   160 |VASQUEZ SALGADO CINDY | 16838532-3 | 00040.0000| 14/04/2015| 07/06/2019|  4 | |
|   155| IBANEZ URRUTIA FABIOLA DE| 15152898-8 |   161 |IBANEZ URRUTIA FABIOLA | 15152898-8 | 00040.0000| 02/04/2015| 07/06/2019|  4 | |
|   156| VILLARROEL AVILA ANA MARI| 12543843-1 |   162 |AVILA VILLARROEL ANAYS | 22423409-0 | 00040.0000| 22/01/2007| 10/06/2019|  1 |2 |
|   157| VEGA YEVENES OLAYA DEL CA| 15155495-4 |   163 |ROJAS VEGA KAREN PAOLA | 21500142-3 | 00040.0000| 30/03/2007| 10/06/2019|  1 |2 |
|   158| ZURITA VASQUEZ TERESA JES| 12788943-0 |   164 |BELMAR ZURITA GISELA A | 21286500-1 | 00040.0000| 14/03/2007| 10/06/2019|  1 | |
|   159| ZUNIGA VASQUEZ VIVIANA AN| 15499319-3 |   165 |ZUNIGA VASQUEZ VIVIANA | 15499319-3 | 00040.0000| 27/07/2010| 10/06/2019|  4 | |
|   160| SORUCO INOSTROZA LORETO D| 18655490-6 |   166 |ALFARO SORUCO JOAQUIN | 26279083-5 | 00040.0000| 15/02/2019| 11/06/2019|  1 | |
|   161| VERA ARAVENA MARIA ADELIN| 08957934-1 |   167 |MENDEZ JAQUE VALENTINO | 24745291-5 | 00040.0000| 31/07/2015| 11/06/2019|  1 | |
|   162| FLORES MUNOZ MARIANELA AN| 20230096-0 |   168 |FLORES MUNOZ MARIANELA | 20230096-0 | 00040.0000| 29/11/2011| 11/06/2019|  5 | |
|   163| SORUCO INOSTROZA LORETO D| 18655490-6 |   169 |SORUCO INOSTROZA LORET | 18655490-6 | 00040.0000| 15/02/2019| 11/06/2019|  4 | |
|   164| MADRID BRAVO YESENIA BEAT| 17052542-6 |   170 |SOTO MADRID AMARAL AGU | 26820887-9 | 00040.0000| 09/07/2014| 17/06/2019|  1 | |
|   165| LEIVA PARRA MARILYN DE LA| 14021502-3 |   171 |ROSALES LEIVA GUILLERM | 20990323-7 | 00040.0000| 16/08/2007| 17/06/2019|  1 | |
|   166| GONZALEZ TIRADO YASMILEY | 16281501-6 |   172 |AYALA GONZALEZ ISABELL | 26224836-4 | 00040.0000| 23/04/2019| 18/06/2019|  1 | |
|   166| GONZALEZ TIRADO YASMILEY | 16281501-6 |   173 |AYALA GONZALEZ DIEGO A | 22531786-0 | 00040.0000| 23/04/2019| 18/06/2019|  1 | |
|   166| GONZALEZ TIRADO YASMILEY | 16281501-6 |   174 |GONZALEZ TIRADO YASMIL | 16281501-6 | 00040.0000| 23/04/2019| 18/06/2019|  4 | |
|   167| VERGARA JORQUERA CONSTANZ| 19346711-3 |   175 |CASTILLO VERGARA MAITE | 26794570-5 | 00040.0000| 11/01/2019| 19/06/2019|  1 | |
|   168| SEPULVEDA JORQUERA MIRTHA| 18982174-3 |   176 |FUENTES SEPULVEDA LUIS | 26588516-0 | 00040.0000| 16/11/2010| 19/06/2019|  1 | |
|   169| LARA VILLAR MARIBEL PATRI| 15154796-6 |   177 |TAPIA LARA AGUSTINA TR | 26137114-6 | 00040.0000| 03/04/2008| 19/06/2019|  1 | |
|   170| VERGARA JORQUERA CONSTANZ| 19346711-3 |   178 |VERGARA JORQUERA CONST | 19346711-3 | 00040.0000| 11/01/2019| 19/06/2019|  4 | |
|   171| GODOY JARAMILLO MARTA YIS| 15985122-2 |   179 |GODOY JARAMILLO MARTA | 15985122-2 | 00040.0000| 16/05/2013| 19/06/2019|  4 | |
|   172| VALDES TAPIA ANA MACCAREN| 14557536-2 |   180 |VALDES TAPIA ANA MACCA | 14557536-2 | 00040.0000| 27/11/2014| 19/06/2019|  4 | |
|   173| COFRE CARRASCO NORMA ELIZ| 14329576-1 |   181 |COFRE CARRASCO NORMA E | 14329576-1 | 00040.0000| 24/04/2007| 19/06/2019|  4 | |
|   174| PALMA MUNOZ ANGELA MILENA| 11565294-K |   182 |PALMA MUNOZ ANGELA MIL | 11565294-K | 00040.0000| 30/03/2010| 19/06/2019|  4 | |
|   175| GONZALEZ GOMEZ ANA ALICIA| 11893986-7 |   183 |GONZALEZ GOMEZ ANA ALI | 11893986-7 | 00040.0000| 14/02/2007| 19/06/2019|  4 | |
|   176| LUENGO ORTEGA LUZMILA DEL| 11564554-4 |   184 |LUENGO ORTEGA LUZMILA | 11564554-4 | 00040.0000| 28/08/2007| 19/06/2019|  4 | |
|   177| COFRE MORAGA YESSICA DEL | 14055491-K |   185 |ZAPATA COFRE JOSE VICE | 26878156-0 | 00040.0000| 23/09/2014| 20/06/2019|  1 | |
|   178| VERA OVIEDO JENIFER DANIE| 18655794-8 |   186 |IBANEZ VERA MAXIMO CRI | 24372013-3 | 00040.0000| 03/08/2015| 20/06/2019|  1 | |
|   179| COFRE MORAGA YESSICA DEL | 14055491-K |   187 |HUENUANCA COFRE PRISCI | 23122737-7 | 00040.0000| 23/09/2014| 20/06/2019|  1 | |
|   180| PUNANCO REVECO BERNARDITA| 13713915-4 |   188 |PUNANCO CANCINO AMANDA | 22826589-6 | 00040.0000| 10/03/2015| 20/06/2019|  1 |2 |
|   181| VERA OVIEDO JENIFER DANIE| 18655794-8 |   189 |VERA OVIEDO JENIFER DA | 18655794-8 | 00040.0000| 03/08/2015| 20/06/2019|  4 | |
|   182| COFRE MORAGA YESSICA DEL | 14055491-K |   190 |COFRE MORAGA YESSICA D | 14055491-K | 00040.0000| 23/09/2014| 20/06/2019|  4 | |
|   183| PUNANCO REVECO BERNARDITA| 13713915-4 |   191 |PUNANCO REVECO BERNARD | 13713915-4 | 00040.0000| 10/03/2015| 20/06/2019|  5 | |
|   184| TOLEDO NUNEZ AMANDA SILVI| 18533462-7 |   192 |ORELLANA TOLEDO GABRIE | 26551475-8 | 00040.0000| 20/01/2015| 21/06/2019|  1 | |
|   185| ARREDONDO QUIJADA CLAUDIO| 16427918-9 |   193 |ARREDONDO FERNANDEZ SO | 25502611-9 | 00040.0000| 30/03/2016| 21/06/2019|  1 | |
|   186| TOLEDO NUNEZ AMANDA SILVI| 18533462-7 |   194 |TOLEDO NUNEZ AMANDA SI | 18533462-7 | 00040.0000| 20/01/2015| 21/06/2019|  4 | |
|   187| ALFARO CASTRO CONSTANZA A| 19439441-1 |   195 |BUSTOS ALFARO MARTIN E | 25600566-2 | 00040.0000| 02/05/2019| 24/06/2019|  1 | |
|   188| SALAZAR CASTRO BERNARDITA| 13599874-5 |   196 |RETAMAL SALAZAR ROCIO | 23100230-8 | 00040.0000| 24/07/2015| 24/06/2019|  1 | |
|   189| ALFARO CASTRO CONSTANZA A| 19439441-1 |   197 |ALFARO CASTRO CONSTANZ | 19439441-1 | 00040.0000| 02/05/2019| 24/06/2019|  4 | |
|   190| SALAZAR CASTRO BERNARDITA| 13599874-5 |   198 |SALAZAR CASTRO BERNARD | 13599874-5 | 00040.0000| 24/07/2015| 24/06/2019|  4 | |
|   191| LABRANA CONTRERAS RAQUEL | 12316441-5 |   199 |LABRANA CONTRERAS RAQU | 12316441-5 | 00050.0000| 30/03/2007| 30/05/2019|  4 | |
|   192| SEPULVEDA ESCUDERO MAYRA | 15499414-9 |   200 |CORDERO SEPULVEDA SOFI | 23607276-2 | 00050.0000| 23/07/2013| 06/06/2019|  1 |2 |
|   193| SOTO GONZALEZ CARMEN GLOR| 12791107-K |   201 |CIFUENTES SOTO ANA SOF | 23349494-1 | 00050.0000| 08/02/2008| 06/06/2019|  1 | |
|   193| SOTO GONZALEZ CARMEN GLOR| 12791107-K |   202 |CIFUENTES SOTO FABRICI | 21644519-8 | 00050.0000| 08/02/2008| 06/06/2019|  1 | |
|   194| SEPULVEDA ESCUDERO MAYRA | 15499414-9 |   203 |CORDERO SEPULVEDA MART | 21195996-7 | 00050.0000| 23/07/2013| 06/06/2019|  1 |2 |
|   194| SEPULVEDA ESCUDERO MAYRA | 15499414-9 |   204 |SEPULVEDA ESCUDERO MAY | 15499414-9 | 00050.0000| 23/07/2013| 06/06/2019|  4 | |
|   195| SOTO GONZALEZ CARMEN GLOR| 12791107-K |   205 |SOTO GONZALEZ CARMEN G | 12791107-K | 00050.0000| 08/02/2008| 06/06/2019|  4 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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|   196| CARRASCO MANRIQUEZ MARIBE| 15747649-1 |   206 |GALLEGOS CARRASCO CECI | 21952051-4 | 00050.0000| 29/03/2007| 10/06/2019|  1 | |
|   196| CARRASCO MANRIQUEZ MARIBE| 15747649-1 |   207 |CARRASCO MANRIQUEZ MAR | 15747649-1 | 00050.0000| 29/03/2007| 10/06/2019|  4 | |
|   197| TAPIA FUENTES BEATRIZ DEL| 11286666-3 |   208 |GUZMAN TAPIA BEATRIZ A | 22417002-5 | 00060.0000| 26/02/2009| 06/06/2019|  1 |2 |
|   197| TAPIA FUENTES BEATRIZ DEL| 11286666-3 |   209 |TAPIA FUENTES BEATRIZ | 11286666-3 | 00060.0000| 26/02/2009| 06/06/2019|  4 | |
|   198| VASQUEZ RAMOS EMILIA ROSA| 12543838-5 |   210 |VASQUEZ RAMOS EMILIA R | 12543838-5 | 00060.0000| 14/06/2011| 07/06/2019|  4 | |
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                    Código 1 = Chile Solidario
                                                                    Código 2 = Revisado

 El beneficio  se  otorga  por  un  plazo  de  tres  años  contados  desde  el  mes de
 Agosto de 2019     ,  sin  perjuicio  de  las  causales  de  extinción  que  pudieren
 operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.
 El subsidio  se  devengará  a  contar del mes siguiente  a  la  fecha  de la presente
 Resolución y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

 2.-  Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuación:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|  Nº    |Nombre Benef.               |Rut Benef.  |     Nombre Recién Nacido       |Rut Caus    |Tipo Causante |
|        |                            |            |                                |            |              |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 El subsidio se devengará a contar de la fecha  de nacimiento, por un  plazo de tres años, sin
 perjuicio de las causales de extinción que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con
 las normas legales vigentes, y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

                  ----------------------------                                -----------------------

 DISTRIBUCIÓN:
  - Archivo Municipal
  - Instituto de Normalización Previsional
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